
訃報 
 

本連盟 名誉会長 範士十段 鴨川 信之 殿（享年95歳）には、

平成３０年１１月２７日（火）逝去されました。 

ここに謹んで哀悼の意を表し、お知らせ申し上げます。 

 

なお、故人及び御遺族のつよい御意向により、家族葬として、 

喪主 鴨川 忠裕（ご令息）様にて、11月28日（水）にお通夜、 

11月29日（木）に葬儀・告別式は、既に執り行われております。

献花・御弔問等、御遠慮いただきたいとのお申し出がありました  

ことを申し添えます。 

 

御遺族は、日時を改めてお別れ会を催されるご予定と伺っています。

詳細が決まり次第、お知らせ申し上げます。 

以上 

 

平成３０年１１月３０日 

 

公益財団法人 全日本弓道連盟 

〒150-8050 東京都渋谷区神南一丁目１番１号 

岸記念体育会館内 

TEL 03-3481-2387   FAX 03-3481-2398 


